Jonen nach ARA Zwillikon

2016 Hauptmessstelle 916

Kanton Zirich

Baudirektion

Amt fiir

Abfall, Wasser, Energie und Luft
Gewasserschutz

b

Anforderung: Temp. = 10 2°C = max. 0.2 mg MNHz-M/
Temp. = 10°C = max. 0.4 mg MNH4-MN/
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0.5
_ 0.4 \ / /\ °
Z 03 ®
- \ /
0.2
3 ® e O )
= 01 gg o o o A o9, © "T
[ J [ J
oor AL o ooo Pooe, F ° T'o oo e0g®0e
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dez
Nitrat Anforderung: max. 5.65 mg NO,-N/I
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organischer Stickstoff (Ng,) Gesamt-Stickstoff (N)
20
18
16 @
14 g
— 0
S 12 ® .to;
o 10 LI bt ®
E 8 o ® °®® o
6 @ .Hf e [ J
4 L °
; ﬁiﬂ’ﬁﬂﬁﬁo.p..oﬂ'o.o\ *
0 0g0® ° [} 0g00%0,0 L)
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dez
Phosphat (PO,-P) Gesamt-Phosphor (Ges-P)
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Chlorid (CI) Sulfat (SO,)
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Jonen nach ARA Zwillikon 2016

Temperatur (Tagesmittelwert)
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